关于调整金管家理财“钱潮系列 1 号·稳享 3 年期挂

钩型理财 164 期”理财产品发行规模上限的公告

尊敬的客户：

根据我行制定的理财业务发行计划以及投资安排，我行

计划于 2024 年 1 月 23 日调整金管家理财“钱潮系列 1 号·稳

享 3 年期挂钩型理财 164 期”理财计划“发行规模上限”，

根据理财产品合同相关约定，公告如下：

产品名称 产品登记编码 产品代码

调整前产品

发行规模上

限

调整后产品

发行规模上

限

浙江泰隆商业银

行“金管家理财”

钱潮系列 1 号·稳

享 3 年期挂钩型

理财 164 期

C1092924000021 CC164 1.00（亿元） 2.00（亿元）

以上调整，自 2024 年 1 月 23 日生效。

特此公告。

浙江泰隆商业银行股份有限公司

2024 年 1 月 22 日

	关于调整金管家理财“钱潮系列1号·稳享3年期挂钩型理财164期”理财产品发行规模上限的公告